2

[image: image1.png]:

4
a

B

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ

от " 12 " декабря 2019 г.                                                           № 6/12
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области   от "18" ноября  2019 г.  № 4/7  "Об установлении земельного налога"

          В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и   Уставом Верхнекурмоярского сельского  поселения Котельниковского муниципального района   Волгоградской области, Совет народных депутатов Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области:

Решил:

          1. Внести в решение Совет народных депутатов Верхнекурмоярского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от "18" ноября  2019 г. № 4/7"Об установлении земельного налога" следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 3 слова " не позднее 1 февраля года " заменить словами " не позднее 1 марта года ";
2) абзац второй подпункта 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками - организациями в течение налогового периода в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.»
         2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2020 года,  но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования
Глава Верхнекурмоярского
сельского поселения                                                               А.С.Мельников